DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 162, DE 13 DE JANEIRO DE 2022
Publicado no Diário da Assembleia nº 3.277

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas

atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, (Resolução nº

201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução nº 343, de 8 de

maio de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes servidores no

Gabinete do Deputado Ivory de Lira, retroativamente ao dia 1º de janeiro de 2022:

- Gabriel Gomes dos Santos - SP13;

- Lucas Oliveira Batista Alves - SP13;

- Fernanda Kelly Pereira Santos - SP13;

- Francisco da Conceição Rodrigues - SP13;

- Gilbert Ferreira dos Santos - SP13;

- Gleice Kelly Viana Coqueiro - SP13;

- Hethiene Gontijo Oliveira - SP7;

- Hugo Martins Freitas - SP13;

- Indianaria Moreira de Sousa Carvalho - SP13;

- Ireny de Araújo Silva Medeiro - SP13;

- Jesciaria da Silva Lopes - SP13;

- João Paulo de Oliveira Neris - SP13;

- Josimam dos Santos Oliveira Neris - SP7;

- Joullyanna de Lira Resplandes - SP13;

- Leonardo de Azevedo Moreira Leal - SP13;

- Libia Martins Costa de Noroes - SP12;

- Lucia Georgethe Pinheiro - SP13;

- Lucimar Batista de Paula Quixabeira - SP13;

- Elisandra Nogueira Xavier - SP13;

- Gilcilene Soares Couto - Assistente Parlamentar de Imprensa;

- Herlan Torres Campos - Ajudante de Gabinete Parlamentar Pleno.

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

13 dias do mês de janeiro de 2022.

Deputado ANTONIO ANDRADE

Presidente